
UCHWAŁA NR 295/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ze 
zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 
2013 r. w sprawie podziału Gminy Piaseczno na stałe obwody głosowania dokonuje się zmian siedzib 
obwodowych komisji wyborczych:

- dla obwodu nr 19 - na Publiczne Przedszkole Radosne, Piaseczno ul. Orężna 8a

- dla obwodu nr 33 - na  Zespół Szkół Publicznych w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20

- dla obwodu nr 34 - na Zespół Szkół Publicznych w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje się 
ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz poprzez zamieszczenie jej treści w BIP-ie.

§ 4. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie nr 105/VI/2015 z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie 
zmian w uchwale nr 842/XXX/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie podziału Gminy Piaseczno na 
stałe obwody głosowania.

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 7978


		2015-10-02T12:21:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




